באשר לשולחים, בהנחה שאלו עברו עבירה – העניין חמור, אך לא מצאתי כי בנסיבות העניין, נוכח מסוכנות
העורר והחשש להפרת תנאי השחרור על ידו, יש באי מעצרם של השולחים לפגוע בתוצאה אליה הגיע בית משפט קמא

בשלב זה. זאת מבלי להביע כל עמדה בעניינם של השולחים.

3. עולה כי על פי אמות המידה של סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996,
בית המשפט קמא הפעיל שיקול דעת ענייני, ולא נפלה כל טעות בהחלטתו. אין מנוס אפוא ממעצר העורר.